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Nr 9
Utrikesutskottets utlåtande i anledning av väckt motion angående 

de svenska territorialvattens- och fiskegränsernas 
sträckning.

Uti den till utrikesutskottet hänvisade motionen nr 202 i andra kammaren 
av herr Braconier angående de svenska territorialvattens- och fiskegränser
nas sträckning har motionären föreslagit, att riksdagen i skrivelse till Kungl. 
Maj :t ville hemställa om en förutsättningslös utredning rörande de svenska 
territorialvattens- och fiskegränsernas sträckning i belysning av den inter
nationella utvecklingen vid och efter 1960 års havsrättskonferens i Geneve.

Beträffande motiveringen till motionärens yrkande får utskottet hänvisa 
till motionen.

Utskottet. Utskottet erinrar först därom att då förevarande motion an
mäldes för föredragning under riksdagens vårsession hade utskottet på grund 
av inhämtade upplysningar anledning antaga att riksdagen redan under detta 
års höstsession skulle få att behandla en proposition angående godkännande 
av ett svensk-norskt avtal om fiskeförhållanden samt eventuella rekom
mendationer från en konferens i Haag rörande Nordsjöfisket. Utskottets i 
anledning därav i memorial nr 8 till riksdagen gjorda hemställan om beslut 
att till höstsessionen uppskjuta behandlingen av motionen 11:202 vann 
riksdagens bifall genom beslut av riksdagens kamrar den 12 maj 1961.

Utskottet har nu i ärendet erhållit ytterligare upplysningar och får i an
ledning därav anföra följande.

De förhandlingar, som den 3 februari 1961 inleddes med ett första sam
manträde mellan regeringsdelegationer från Sverige och Norge rörande fiske
förhållandena i Skagerack samt i vattnen utanför Norges kust i övrigt har 
ännu icke slutförts. De är efter ett andra sammanträde i mars månad vi
lande, men ett återupptagande av desamma förutses komma till stånd näst
kommande år. Under tiden har informella diskussioner förts mellan län
derna med deltagande även av Danmark, varvid förutsättningarna för ett 
skandinaviskt trepartsavtal rörande fisket i Skagerack dryftats. Vad härut
över beträffar den av nederländska regeringen förebådade internationella 
fiskekonferensen i Haag, för vars förberedande vissa överläggningar ägde 
rum i Haag den 7—9 februari 1961 med svenskt deltagande och vilken ur
sprungligen var planerad att hållas i oktober 1961, har utskottet erfarit att 
dess sammankallande uppskjutits till en senare tidpunkt. Mot bakgrunden 
av vad ovan sagts anser utskottet att med sakbehandling av det i motionen 
berörda ämnet i det nuvarande läget bör ytterligare anstå till en för frågans 
behandling lämpligare tidpunkt.
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Utskottet hemställer i anledning av motionen,
att motionen II: 202 må anses besvarad med vad utskottet 

här ovan anfört.
Stockholm den 9 november 1961.

På utrikesutskottets vägnar:

RICKARD SANDLER

Närvarande:
från första kammaren: herrar Sandler, Strand, Lundström, Aspling 

och Hagberg;
från andra kammaren: herrar Bengtsson i Halmstad, Gustafsson i 

Stockholm, Ohlin, Alemyr, Wahlund och Allard.
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